
 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130000 

zł p.n.: „Dostawa   oprogramowania Corel Academic Site License 

nr sprawy 142851/2022 

 

Numer 
oferty 

Data i godz. 
wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę w terminie 

Cena brutto 
PLN 

Termin realizacji Warunki płatności 

1 
28.02.2022  
godz. 15:43 

CORSOFT Andrzej Korzeniowski 
ul. Trzykrotki 6, 04-727 Warszawa 

27379,80  3 dni Zaakceptowane 

2 
03.03.2022 
godz. 10:44 

RESTOR Spółka Jawna 
ul. Dworkowa 2/107A, 00-784 Warszawa 

28239,57 7 dni Zaakceptowane 

3 
03.03.2022 
godz. 16:43 

Paweł Owczarzak EUPOL 
ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa 
Wielkopolska 

27644,25  7 dni Zaakceptowane 

4 
04.03.2022 
godz. 8:54 

COMPRO Jolanta Olszewska 
ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 

29766,00 21 dni Zaakceptowane 

5 
04.03.2022 
godz. 8:56 

INFOS Systemy Komputerowe 
ul. Jagiellońska 8, 80-371 Gdańsk 

23732,85 21 dni Zaakceptowane 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  38 000,00 zł 

Tomasz Wantuła 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
         dn. 04.03.2022 


